



TØNDER REVISION

TØNDER · LØGUMKLOSTER · TOFTLUND · VOJENS



Cafe Glass ApS

Frigrunden 3

6270 Tønder

CVR-nr. 42 48 70 15

Årsrapport for perioden 1. juli 2021 til 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. januar 2023

Helle Glass
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	6
Balance pr. 30. juni 2022	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cafe Glass ApS Frigrunden 3 6270 Tønder
	Hjemmeside: www.cafeglass.dk
	CVR-nr.: 42 48 70 15
	Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
	Stiftet: 22. juni 2021
	Regnskabsår: 1. regnskabsår
	Hjemsted: Tønder
Direktion	Helle Glass
Revisor	Tønder Revision registreret revisionsaktieselskab Søndergade 14 6270 Tønder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive café og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 364.399, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 324.399.

Ledelsen betragter resultatet for utilfredsstillende, dog skal det ses i lyset af at det er selskabets første regnskabsår og Corona har haft en væsentlig indflydelse på opstarten. Det er ledelsens vurdering at egenkapitalen kan reetableres ved egen drift i selskabet og ledelsen vurderer at der ikke er behov for yderligere likviditet. Indehaveren har overfor selskabet erklæret at denne vil stille kapital til rådighed til brug for driften.

Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/2022</u> kr.
Bruttotab		-62.409
Personaleomkostninger	1	<u>-264.309</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		-326.718
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-21.787</u>
Resultat før finansielle poster		-348.505
Finansielle omkostninger	2	<u>-15.894</u>
Årets resultat		<u><u>-364.399</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>-364.399</u>
		<u><u>-364.399</u></u>

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.
Aktiver		
Indretning af lejede lokaler		<u>268.709</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>268.709</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>268.709</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>14.805</u>
Varebeholdning i alt		<u>14.805</u>
Likvide beholdninger		<u>6.736</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>21.541</u>
Aktiver i alt		<u><u>290.250</u></u>

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		-364.399
Egenkapital		-324.399
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.789
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		575.378
Anden gæld		7.482
Kortfristede gældsforpligtelser		614.649
Gældsforpligtelser i alt		614.649
Passiver i alt		290.250

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	-364.399	-364.399
Egenkapital 30. juni 2022	40.000	-364.399	-324.399

Noter

	2021/2022
	kr.
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	262.380
Andre omkostninger til social sikring	1.929
	264.309
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1
2 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	15.894
	15.894
3 Materielle anlægsaktiver	
	Indretning af le- jede lokaler
Kostpris 1. juli 2021	0
Tilgang i årets løb	290.496
Kostpris 30. juni 2022	290.496
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	0
Årets afskrivninger	21.787
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	21.787
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	268.709
4 Eventualaktiver	
Udskudt skatteaktiver ikke indregnet udgør i alt kr. 79.946	
